



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 202 40

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Písek**
sídlo: 535 33 Písek, Československé armády 1665
zastoupený: Martin Šmíd, starosta města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Písek
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel: jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět dodatku č.2

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy čp.986 – čp. 989, Písek**“ je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	2 799 862,65 Kč
DPH 21 %	587 971,16 Kč
Cena vč. DPH	3 387 833,81 Kč

Cena za dodatek č.2:

Cena za vícepráce bez DPH	358 227,94 Kč
DPH 21%	75 227,87 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	433 455,81 Kč
Cena za méněpráce bez DPH	366 978,29 Kč
DPH 21%	77 065,44 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	444 043,73 Kč



Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	2 791 112,30 Kč
DPH 21%	586 133,58 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 377 245,88 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Písek.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Písek, se sídlem Písek, Československé armády 1665, 535 33 Písek, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Píseka č. 23/11/2023-I ze dne 4.9.2023.

Za objednatele:

V Písku dne 5.9.2023

MĚSTO PÍSEK
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PÍSEK
IČO: 00274101 DIČ: CZ00274101
Martin Smíd
starosta města Píseka

Za zhotovitele:

Ve Vysokém Mýtku dne 5.9.2023

Dlažba Vysoké Mýtko, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýtko
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 455 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz
Dagmar Sejkorová
jednatelka společnosti

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soutěž prací) změnového listu č.2

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986
č.p. 989

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Přelouč

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.08.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

DODATEK Č.1

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-71 306,63	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	50 881,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	-3 500,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	-1 865,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	4 752,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	12 288,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		-8 750,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				-8 750,35
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	-8 750,35	-1 837,57	
Cena s DPH				-10 587,92

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986 - č.p. 989

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	VÍCEPRÁCE BEZ DPH	MÉNĚPRÁCE BEZ DPH
D1	Dodatek č.1	-8 750,35	0,00	-1 837,57	-10 587,92		
D1.	Dodatek č.1 - SO 101	-51 359,95	0,00	-10 785,59	-62 145,54	311 418,34	362 778,29
D1.	Dodatek č.1 - SO 401	42 809,60	0,00	8 948,02	51 557,62	46 809,60	4 200,00
Celkem		-8 750,35	0,00	-1837,57	-10587,92	358 227,94	366 978,29

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986 č.p. 989

JKSO

Název objektu

Dodatek č.1

EČO

Název části

Dodatek č.1 - SO 101

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Přelouč

00274101

CZ00274101

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.08.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-71 306,63	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 311,68	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-3 500,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-1 865,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-51 359,95	12	DN (ř. 8-11)		VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 343 769 165 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz

D Celkem bez DPH

-51 359,95

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-51 359,95	-10 785,59

Cena s DPH

-62 145,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986 - č.p. 989

Objekt: Dodatek č.1

Část: Dodatek č.1 - SO 101

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-45 994,95

1 Zemní práce

-16 613,48

139	001	112251103.2	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm, včetně odvozu a nakládání	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
			NAVÍC TRHANÍ PAREZU				

1

1,000

130	221	113107133.2	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně, vč.příplatku za náročnost a pracnost	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
131	221	113107137.2	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně, vč. příplatku za náročnost a pracnost	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
5	R	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	111,140	82,60	9 180,16
			bourání navíc 10,86t				

111,14

111,140

7	R	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	111,140	86,10	9 569,15
			bourání navíc 26,54 t				

111,14

111,140

11	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-33,114	109,20	-3 616,05
			"sanace chodníků"				
			SOD				

"vlevo"-(71,8+19,0+15,0+8,95+0,8+0,6+1,3+1,4)*0,15

-17,828

"vpravo"-(10,7+2,3+5,0)*0,15

-2,700

			SKUTEČNOST				
--	--	--	------------	--	--	--	--

0

0,000

Mezisoučet

-20,528

			"sanace vozovka"				
			SOD				

-(255,2+89,0)*0,3

-103,260

			SKUTEČNOST				
--	--	--	------------	--	--	--	--

(255,2+89,0-3*12)*0,15

46,230

Mezisoučet

-57,030

			"sanace malého parkoviště"				
			SOD				

-51,35*0,15

-7,703

			SKUTEČNOST				
--	--	--	------------	--	--	--	--

51,35*0,15

7,703

Mezisoučet

0,000

			"sanace velkého parkoviště"				
			SOD				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-111,6*0,15		-16,740		
			SKUTEČNOST				
			111,6*0,15		16,740		
			Mezisoučet		0,000		
			"zemina navíc" 80/1,8		44,444		
			Mezisoučet		44,444		
			Součet		-33,114		
12	R	129911101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně	m3	4,800	1 603,00	7 694,40
			SOD				
			"odstranění zídky u plochy SVBJ" -(3,8+3,3)*0,5		-3,550		
			Mezisoučet		-3,550		
			SKUTEČNOST				
			3,55		3,550		
			12*0,5*0,8		4,800		
			Mezisoučet		8,350		
			Součet		4,800		
13	R	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,432	4 326,00	1 868,83
			SOD				
			"zastřešení zídky na KÚ vlevo"-(6,5+6,7)*0,6*0,06		-0,475		
			Mezisoučet		-0,475		
			SKUTEČNOST				
			0,475		0,475		
			12*0,6*0,06		0,432		
			Mezisoučet		0,907		
			Součet		0,432		
14	R	129951101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC strojně	m3	-5,000	1 127,00	-5 635,00
			SOD				
			"výměna domovních šachtiček 2 kusy"-2*3		-6,000		
			SKUTEČNOST				
			"bourání 2 šachet" 2*0,5		1,000		
			Součet		-5,000		
15	R	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-0,288	649,60	-187,08
			"pro sloupky sušáků na prádlo"-4*0,3*0,3*0,8		-0,288		
			Součet		-0,288		
16	R	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-4,500	579,60	-2 608,20
			"neprováděná drenáž"-0,5*0,4*22,5		-4,500		
			Součet		-4,500		
17	R	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-9,440	536,90	-5 068,34
			SOD				
			"přípojky gejgru"-1*0,8*(3,7+2,9+2,0+3,2)		-9,440		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-9,440		
138	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,660	115,00	2 145,90
			"dovoz ornice ze skládky města" 186,6*0,1		18,660		
23	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-40,942	131,20	-5 371,59

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"sanace chodníků"				
			SOD				
			"vlevo"-(71,8+19,0+15,0+8,95+0,8+0,6+1,3+1,4)*0,15		-17,828		
			"vpravo"-(10,7+2,3+5,0)*0,15		-2,700		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		-20,528		
			"sanace vozovka"				
			SOD				
			-(255,2+89,0)*0,3		-103,260		
			SKUTEČNOST				
			(255,2+89,0-3*12)*0,15		46,230		
			Mezisoučet		-57,030		
			"sanace malého parkoviště"				
			SOD				
			-51,35*0,15		-7,703		
			SKUTEČNOST				
			51,35*0,15		7,703		
			Mezisoučet		0,000		
			"sanace velkého parkoviště"				
			SOD				
			-111,6*0,15		-16,740		
			SKUTEČNOST				
			111,6*0,15		16,740		
			Mezisoučet		0,000		
			"pro sloupky sušáků na prádlo"-4*0,3*0,3*0,8		-0,288		
			Mezisoučet		-0,288		
			"neprováděná drenáž"-0,5*0,4*22,5		-4,500		
			Mezisoučet		-4,500		
			"přípojky gejgrů"-1*0,8*(3,7+2,9+2,0+3,2)		-9,440		
			Mezisoučet		-9,440		
			"rýha VO" 32*0,5*0,4		6,400		
			Mezisoučet		6,400		
			"zemina navíc" 80/1,8		44,444		
			Mezisoučet		44,444		
			Součet		-40,942		
24	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-163,768	10,10	-1 654,06
			-40,942*4		-163,768		
26	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-22,282	10,80	-240,65
			-77,846		-77,846		
			"nakládání ornice ze skládky města" 186,6*0,1		18,660		
			"neprováděná drenáž"-0,5*0,4*22,5		-4,500		
			"přípojky gejgrů"-1*0,8*(3,7+2,9+2,0+3,2)		-9,440		
			"rýha VO" 32*0,5*0,4		6,400		
			"zemina navíc" 80/1,8		44,444		
			Součet		-22,282		
27	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-73,696	250,00	-18 424,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-40,942*1,8		-73,696		
29	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-91,786	11,20	-1 028,00
			-91,786		-91,786		
30	R	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-3,776	167,30	-631,72
			SOD				
			"přípojky gejgrů"-11,8*0,4*0,8		-3,776		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-3,776		
31	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,776	156,10	-589,43
			SOD				
			"přípojky gejgrů"-11,8*0,8*0,4		-3,776		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-3,776		
35	103	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-35,454	700,00	-24 817,80
			SOD				
			-186,6*0,1*1,9		-35,454		
			SKUTEČNOST DODA MESTO				
			0		0,000		
			Součet		-35,454		
2			Zakládání				-61 932,70
44	R	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	-22,500	255,00	-5 737,50
			neprováděný trativod				
			-22,5		-22,500		
46	R	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	-0,288	4 150,00	-1 195,20
			"pro sušáky na prádlo 4 kusy"-4*0,3*0,3*0,8		-0,288		
			Součet		-0,288		
49	749	74910109	lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce - kov, sedák+opěradlo - dřevo	kus	-5,000	11 000,00	-55 000,00
			-5		-5,000		
4			Vodorovné konstrukce				-1 400,07
57	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-1,770	791,00	-1 400,07
			"přípojky gejgrů"-(3,7+2,9+2,0+3,2)*0,15		-1,770		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-1,770		
5			Komunikace pozemní				15 884,18
59	R	5647511111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-865,200	165,60	-143 277,12
			"sanace chodníků"				
			SOD				
			-(71,8+19,0+15,0+8,95+0,8+0,6+1,3+1,4+10,7+2,3+5,0)		-136,850		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		-136,850		
			"sanace vozovka"				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			SOD				
			-(250,3+88,2)*2		-677,000		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		-677,000		
			"sanace malého parkoviště"				
			SOD				
			-51,35		-51,350		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		-51,350		
			"sanace velkého parkoviště"				
			SOD				
			-111,6		-111,600		
			SKUTEČNOST				
			111,6		111,600		
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		-865,200		
128	221	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	359,550	441,00	158 561,55
			"sanace chodníků"				
			SOD				
			0		0,000		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			"sanace vozovka"				
			SOD				
			0		0,000		
			SKUTEČNOST				
			255,2+89,0-3*12		308,200		
			Mezisoučet		308,200		
			"sanace malého parkoviště"				
			SOD				
			0		0,000		
			SKUTEČNOST				
			51,35		51,350		
			Mezisoučet		51,350		
			"sanace velkého parkoviště"				
			SOD				
			0		0,000		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		359,550		
69	R	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	2,550	340,00	867,00
			SOD				
			"pro doplnění plochy po vybourané zídce"-8,95		-8,950		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			MERENÍ SKUTEČNOST				
			11*0,5+12*0,5		11,500		
			Součet		2,550		
70	592	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-1,575	363,00	-571,73
			odečet plochy pro dělení parkovacích míst				
			-3*5*0,1*1,05		-1,575		
			Součet		-1,575		
125	592	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	1,575	547,00	861,53
			plochy pro dělení parkovacích míst				
			3*5*0,1*1,05		1,575		
			Součet		1,575		
71	592	59245213	dlažba zámková tvaru lžko 196x161x80mm přírodní	m2	2,677	363,00	971,75
			SOD				
			"na doplnění místo vybourané zidky"-8,95*1,05		-9,398		
			MERENÍ SKUTEČNOST				
			(11*0,5+12*0,5)*1,05		12,075		
			Součet		2,677		
72	592	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná např. Best kolormix etna vodopropustná	m2	-7,350	713,00	-5 240,55
			plochy pro dělení parkovacích míst				
			-7*5*0,2*1,05		-7,350		
			Součet		-7,350		
126	592	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní Best vodopropustná	m2	7,350	505,00	3 711,75
			plochy pro dělení parkovacích míst				
			7*5*0,2*1,05		7,350		
			Součet		7,350		
8 Trubní vedení							-33 449,20
74	R	8712911011	Montáž chráničů inženýrských sítí	m	-7,000	145,60	-1 019,20
			"upřesní se během stavby tel.kabel-odhad" -7,0		-7,000		
			Součet		-7,000		
75	345	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	-7,000	268,80	-1 881,60
			-7		-7,000		
76	R	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	-11,800	163,00	-1 923,40
			"přípojky gejrů"- (3,7+2,9+2,0+3,2)		-11,800		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-11,800		
77	286	28611196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10	m	-12,390	500,00	-6 195,00
			-11,8*1,05		-12,390		
			Součet		-12,390		
78	R	894411111	Zřízení domovních šachtiček kanalizačních z betonových dílců	kus	-3,000	1 400,00	-4 200,00
			SOD				
			-3		-3,000		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		
			Součet		-3,000		
79		R2	Domovní šachtička vč. rámu a poklopu	kus	-3,000	5 500,00	-16 500,00
			SOD				
			-3		-3,000		
			SKUTEČNOST				
			0		0,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-3,000		
80	R	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00
			SOD				
-1					-1,000		
SKUTEČNOST							
0					0,000		
Součet					-1,000		
81		R3	Kompletní kanalizační šachta vč. rámu a poklopu	kus	-1,000	25 000,00	-25 000,00
			SOD				
"výměna za novou - bude posouzeno během stavby"-1					-1,000		
SKUTEČNOST							
0					0,000		
Součet					-1,000		
142	271	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
			SOD				
0					0,000		
SKUTEČNOST							
2					2,000		
Součet					2,000		
143	286	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	8 360,00	16 720,00
141	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 350,00	7 050,00
			"nový poklop"				
			SOD				
0					0,000		
SKUTEČNOST							
2					2,000		
"v silnici" 1					1,000		
Součet					3,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 618,92
84	R	911111111	Montáž stojanů na prádlo ocelových zabetonované	m	-2,000	1 000,00	-2 000,00
"stojany na prádlo v. 2,0m, š. 2,0m s háčky na šňůry "-2					-2,000		
Součet					-2,000		
85		R4	Dodání stojanů na prádlo s háčky na šňůry s protikorozní úpravou zinkování+nátěry	kus	-2,000	4 200,00	-8 400,00
-2					-2,000		
86	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	480,00	960,00
			navíc B1 a E13				
2					2,000		
Součet					2,000		
151	404	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 235,00	1 235,00
1					1,000		
152	404	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	750,00	750,00
1					1,000		
88	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 272,00	1 272,00
1					1,000		
89	404	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	1,000	750,00	750,00
1					1,000		
90	404	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	100,00	400,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2*2					4,000		
91	404	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	30,00	30,00
1					1,000		
127	221	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	5,720	166,00	949,52
			znak invalidy				
2,2*2,6					5,720		
94	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	300,00	4 200,00
"navíc u bourané zídky" 14					14,000		
Součet					14,000		
124	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	106,890	230,00	24 584,70
			SOD				
0					0,000		
			MERENÍ SKUTEČNOST				
"normální" (4+9,5+21,3+23,5+32,5+15-2-1-1)*1,05					106,890		
Součet					106,890		
153	R	917001	Dodávka a osazení směrového sloupku Z11g	ks	2,000	550,00	1 100,00
2					2,000		
129	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	29,500	60,60	1 787,70
			"pod kačírek"				
29,5					29,500		
997 Přesun sutě							23 897,40
106	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	50,354	110,80	5 579,22
"beton prostý" 1,256					1,256		
"beton armovaný" 1,764					1,764		
("bouraná zídka" 3,55+0,475+6+0,432)*0,95					9,934		
"živice navíc" 10,86					10,860		
"beton navíc" 26,54					26,540		
Součet					50,354		
107	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	654,604	6,60	4 320,39
"beton prostý" 1,256*13					16,328		
"beton armovaný" 1,764*13					22,932		
("bouraná zídka" 3,55+0,475+6+0,432)*0,95*13					129,144		
"živice navíc" 10,86*13					141,180		
"beton navíc" 26,54*13					345,020		
Součet					654,604		
111	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,354	28,60	1 440,12
"beton prostý" 1,256					1,256		
"beton armovaný" 1,764					1,764		
("bouraná zídka" 3,55+0,475+6+0,432)*0,95					9,934		
"živice navíc" 10,86					10,860		
"beton navíc" 26,54					26,540		
Součet					50,354		
113	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,256	100,00	125,60
"beton prostý" 1,256					1,256		
114	R	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	28,304	200,00	5 660,80
"beton armovaný" 1,764					1,764		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"beton navíc" 26,54					26,540		
Součet					28,304		
140	013	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	9,934	299,00	2 970,27
("bouraná zídka" 3,55+0,475+6+0,432)*0,95					9,934		
116	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,860	350,00	3 801,00
"živice navíc" 10,86					10,860		

PSV Práce a dodávky PSV -5 365,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -5 365,00

122	R	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	-5,000	373,00	-1 865,00
			SOD				
-5					-5,000		
			SKUTEČNOST				
0					0,000		
Součet					-5,000		
123	283	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	-5,000	700,00	-3 500,00
			SOD				
-5					-5,000		
			SKUTEČNOST				
0					0,000		
Součet					-5,000		

Celkem -51 359,95

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986 č.p. 989

JKSO

Název objektu

Dodatek č.1

EČO

Název části

Dodatek č.1 - SO 401

Místo

Objednatel

Město Přelouč

IČO

DIČ

Projektant

00274101

CZ00274101

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.08.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplnkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	25 569,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	4 752,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	12 288,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		42 609,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

42 609,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 609,60	8 948,02

Cena s DPH

51 557,62

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Revitalizace vnitrobloku za bytovými domy č.p. 986 - č.p. 989

Objekt: Dodatek č.1

Část: Dodatek č.1 - SO 401

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M21 Elektromontáže

11 240,00

23	R	210101252R00	Spojka kabelová zemní zalévací na kebel CYKY 4x16, vč. dodávky spojky	kus	-2,000	2 100,00	-4 200,00
			-2		-2,000		
11	R	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	m	32,000	126,00	4 032,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32		32,000		
10	R	210810014RT1	Kabel CYKY-J 4 x 16 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	32,000	294,00	9 408,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32		32,000		
45	R	211100	Připojení v rozvaděči	hod	4,000	500,00	2 000,00
			4		4,000		

M46 Zemní práce při montážích

31 369,60

42	R	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	25,600	85,00	2 176,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32*0,8		25,600		
43	R	460030062RZ1	Kladení dlažby, ze stávajících dlaždic	m2	25,600	300,00	7 680,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32*0,8		25,600		
46	946	460161232	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	32,000	314,00	10 048,00
			32		32,000		
32	R	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	32,000	70,00	2 240,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32		32,000		
31	R	58152180	Písek kopaný ZPM	T	6,400	259,00	1 657,60
			32*0,5*0,2*2,0		6,400		
33	R	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	32,000	18,00	576,00
			kabelové vedení navíc v chodníku				
			32		32,000		
47	946	460431242	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	32,000	70,00	2 240,00
			32		32,000		
48	583	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	7,040	675,00	4 752,00
			32*0,5*0,2*2,2		7,040		

Celkem

42 609,60